Безымянское муниципальное образование

Энгельсского муниципального района Саратовской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЗЫМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            24.05.2024                                                                                                                                       №43

с. Безымянное

О внесении изменений в Программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба)

охраняемым законом ценностям в рамках муниципального контроля в сфере благоустройства

на территории Безымянского муниципального образования на 2024 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013 №131-ФЗ «Об общих принципах

организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным

законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном

контроле в Российской Федерации», администрация Безымянского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к программе профилактики рисков причинения вреда (ущерба)

охраняемым законом ценностям в рамках муниципального контроля в сфере

благоустройства на территории Безымянского муниципального образования на 2024 год,

(постановление администрации Безымянского муниципального образования от 11.12.2023

№ 122) следующие изменения:

1.1. в графе «информирование» в столбце «Срок исполнения» слова «В течение года» заменить

словами «до 1 июля года, следующего за отчетным годом»;

1.2. после слов «Должностные лица муниципального контроля» дополнить словами

«администрации Безымянского муниципального образования»

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и вступает в силу

после официального обнародования.

Глава Безымянского

муниципального образования                                                   Г.Н. Бодренко